
1/17

tadesco.org

Tajná historie finanční války o ovládnutí planety Země
(Předpsáno)

tadesco.news/p/the-secret-history-of-the-financial

Týdenní syrové zprávy a video na konci zprávy.

https://www.tadesco.news/p/the-secret-history-of-the-financial
https://substackcdn.com/image/fetch/f_auto,q_auto:good,fl_progressive:steep/https%3A%2F%2Fsubstack-post-media.s3.amazonaws.com%2Fpublic%2Fimages%2F5336cb16-47fd-4b5f-aaca-6e93854a76c5_800x531.webp


2/17

Protože mnoho lidí teprve nedávno zjistilo, že o planetu Zemi probíhá tajná
finanční válka, rozhodli jsme se poskytnout shrnutí na začátku našeho
každoročního volna. Letos to bude v japonských Alpách a pouze na dva
týdny kvůli intenzivní tajné válce, která nyní zuří. Informace zde pocházejí
asijští a evropští králové, zpravodajské agentury, tajné společnosti atd.
shromážděné během dvou desetiletí, kdy jsem byl zapojen do této tajné
války.

Přestože válka zuří po tisíciletí, začneme v roce 1913. To je rok, kdy skupina
bankéřů převzala kontrolu nad vytvářením a distribucí peněz mimo Kongres
USA a vytvořila Federální rezervní radu.

https://dn790003.ca.archive.org/0/items/pdfy–
Pori1NL6fKm2SnY/The%20Creature%20From%20Jekyll%20Island.pdf

Poté, co se bankéři zmocnili vlády nad USA, okamžitě uvedli do pohybu svůj
plán na zahájení první světové války. Tato válka vedla ke zničení Německé,
Rakousko-Uherské a Osmanské říše.

Na konci války, na základě Versailleské smlouvy, bylo Německo nuceno
zaplatit 132 miliard zlatých marek jako kompenzaci. Jediní lidé, kteří mohli
Německu poskytnout tolik zlata, byli asijští králové.

Jako pozadí od římských dob posílali Asiaté koření, hedvábí, keramiku atd.
na Západ a dostávali zlato a stříbro jako platbu. V důsledku toho se 85 %
světových zásob zlata nachází v Asii.

Dohoda, kterou Němci uzavřeli s asijskou královskou rodinou, vedla v roce
1930 k vytvoření Banky pro mezinárodní platby (BIS). Podle asijských
královských členů bylo dosaženo tajné dohody, která výměnou za asijské
zlato slibovala vytvoření globálního parlamentu s královské rodiny působící
jako opatrovníci. Asiatům bylo řečeno, že to bude vyžadovat druhou
světovou válku, aby mohla být zřízena.

V rámci přípravy na tuto válku šel americký ministr financí Henry
Morgenthau ve 30. letech 20. století po Asii a sbíral zlato výměnou za
krabice Versailleské smlouvy obsahující dluhopisy denominované v

https://dn790003.ca.archive.org/0/items/pdfy--Pori1NL6fKm2SnY/The%20Creature%20From%20Jekyll%20Island.pdf


3/17

nesčetných bilionech dolarů.

Zvláštní význam mělo zlato evakuované z Číny americkými válečnými
loděmi v roce 1938, aby se nedostalo do japonských rukou. Výměnou za
toto zlato daly USA čínské straně Kuomintang 60leté dluhopisy a slíbily, že
zlato na konci 60 let vrátí.

Na konferenci v Bretton Woods v roce 1944 Asiaté poskytli zlato na podporu
amerického dolaru jako hlavní poválečné mezinárodní měny. Vítězové druhé
světové války: USA, Anglie, Francie, Sovětský svaz a Kuomintang Čína
(nyní Tchaj-wan) dostali 50letý mandát k rozvoji světa.

Když však vítězové války porušili svůj slib rozvíjet svět a pouze
modernizovat země, které ovládali, asijští králové přestali dávat zlato
obyvatelům Západu.

Také poté, co kubánská raketová krize v roce 1962 téměř vedla k úplné
globální termonukleární válce, se americký prezident John F. Kennedy
rozhodl převzít kontrolu nad americkým dolarem od Federálního rezervního
výboru. Uzavřel dohodu s indonéským prezidentem Sukarnem, vysokým
asijským královským členem, aby získal zlato na podporu Kennedyho
dolarů, které se chystal vydat. Výsledkem bylo, že tehdejší izraelský premiér
David ben Gurion, jednající na příkaz chazarských mafiánských kontrolorů
FRB, nechal Kennedyho zavraždit. Později CIA zavraždila přes jeden milion
Indonésanů a v roce 1967 sesadila Sukarna.

Asiaté na odvetu prodali všechny americké dolary, které měli, a přeměnili je
na zlato. Následkem toho začalo USA docházet zlato, a tak byl v roce 1971
během tzv. Nixonova šoku americký dolar odstraněn ze zlatého standardu.

V roce 1974 pak Nixon uzavřel 50letou smlouvu se Saúdskou Arábií na
vytvoření petrodolaru. Tato dohoda vypršela v červnu 2024.

USA také uzavřely tajnou dohodu s komunistickou Čínou v roce 1978.
Poslední imperiální čínské zlato, které měly, předaly Komunistické straně
Číny a slíbily pomoc s modernizací Číny.



4/17

Nyní přejdeme do roku 1998. V tomto roce USA nevrátily zlato, které si
„vypůjčily“ od Kuomintangu v Číně (Tchaj-wan) před 60 lety, jak slíbily.
Tchajwanci zažalovali USA u Mezinárodního soudního dvora. USA
argumentovaly, že nemusí splácet zlato, protože to, co zbylo, už daly
komunistické Číně. USA prohrály případ a bylo jim nařízeno vrátit zlato do
12. září Místo toho 11. září 2001 americká vláda vyhodila do povětří
Světové obchodní centrum a také vyhodila do povětří budovu World Trade
Center číslo 7, kde byly veškeré finanční byly uloženy dokumenty související
se zlatem.

Tím začal masivní projekt Khazarské mafie pro nové americké století, který
zahrnoval invazi na Blízký východ a současné uvolnění biologických zbraní
ve snaze zabít většinu světové populace.

Moje vlastní zapojení do této války začalo vážně v roce 2006, kdy jsem
konfrontoval bývalého japonského ministra financí Heizo Takenaku kvůli
tomu, proč předal kontrolu nad všemi společnostmi kotovanými na tokijské
burze hedgeovým fondům kontrolovaným Rothchildy, Rockefellery atd.

Týden po tomto rozhovoru Takenaka poslal sebepopsaného nindža vraha,
který mi nabídl práci japonského ministra financí a velké bohatství, ale
pouze za předpokladu, že budu souhlasit s plánem zabít 90 % lidstva, abych
„zachránil životní prostředí“. Také mi sdělil, že Takenaka byl nucen předat
japonské společnosti kótované na burze, protože jí hrozil útok zemětřesnými
zbraněmi.

Následující týden mě kontaktoval zástupce asijské tajné společnosti. Řekli,
že mají 8 milionů členů včetně stovek tisíc profesionálních zabijáků. Nabídli
mi ochranu, ale řekli, že jejich společnost může být použita pouze pro vyšší
dobro.

Protože jsem nebyl ochoten přistoupit na spiknutí s cílem zabít 90 % lidstva,
nakonec jsem se přidal k asijské tajné společnosti. Když jsem se setkal s
jejich vedením, dozvěděl jsem se o tajné síti poražených z druhé světové
války. Ukázalo se, že Japonci a Němci udržovali tajnou síť ponorek a
ponorkových základen, které po válce používali k pašování. Poražení

2001. 



5/17

Japonci se usadili v Severní Koreji, kde vyráběli amfetaminy. Němci se
usadili v Jižní Americe, kde vyráběli kokain a pěstovali marihuanu.
Kuomintangští Číňané, kteří prohráli čínskou občanskou válku v roce 1949,
založili výrobu heroinu ve zlatém trojúhelníku jihovýchodní Asie. Peníze
vydělané pašováním drog měly být použity na svržení vítězů druhé světové
války. Do toho byla zapojena část CIA George Bush Senior, která převzala
vedení od nacistického gestapa. To je důvod, proč latinští drogoví baroni
říkají, že CIA znamená Agenturu pro dovoz kokainu.

Lidé, které jsem potkal, říkali, že pracovali při výrobě heroinu pro CIA ve
Vietnamu. Řekli, že přestali spolupracovat s chazarskou mafií poté, co
zjistili, že SARS je biologická zbraň určená k zabíjení pouze Asiatů.
Představili mě také svým protějškům ze CIA, kteří souhlasili se spoluprací s
námi.

Přibližně ve stejnou dobu mě kontaktovala princezna Kaoru Nakamaru –
vnučka císaře Meidži – a předala mi seznam s tisíci jmen. Byli to členové
Trilaterální komise, Rady pro zahraniční vztahy, Bilderbergerové atd. Jinými
slovy to bylo vedení chazarské mafie. Řekla mi, že to jsou lidé zodpovědní
za 911.

Tehdy jsem se inspiroval filmem Quentina Tarantina Kill Bill. V tom filmu byla
scéna, kde se dvě ženy-vrahy zapojily do krutého boje na život a na smrt.
Bitva náhle skončila, když jeden z nich vyloupl jediné oko, které měla její
soupeřka, čímž ji oslepil a ukončil boj.

Asijští vrazi dostali seznam jmen západní elity. Bylo jim řečeno, že mohou
bitvu ukončit vyrnutím oka nebo zabitím vedení KM. Asiat s tím souhlasil.
Dohodli se také na zastavení financování americké korporace.

Poté jsem byl informován, že David Rockefeller je v Tokiu. Vzhledem k
tomu, že jsem věděl, že američtí bigwigové bydleli v hotelu Okura vedle
americké ambasády, zavolal jsem tam a domluvil si s ním rozhovor.
Samozřejmě jsem mohl místo toho poslat vrahy, ale jsem novinář, ne
gangster, takže jsem se rozhodl s ním místo toho udělat rozhovor.



6/17

Tato osoba vlastnila OSN, BIS, Světovou banku, MMF a měla kontrolní podíl
ve většině společností z Fortune 500. V té době byl okem pyramidy.
Forenzní vyšetřovací stopa vedla k němu a členům rodiny Rothschildů jako
k lidem, kteří použili zemětřesné zbraně, aby donutili japonskou vládu předat
kontrolu nad všemi velkými japonskými korporacemi.

Zdálo se však, že jsme ho mohli kontaktovat v těle

donutily KM pozastavit své plány na třetí světovou válku.

Také to otevřelo Pandořinu skříňku tajných společností. Brzy se objevili
gnostičtí ilumináti. Tvrdili, že zahájili americkou, francouzskou a ruskou
revoluci a nyní plánují revoluci světovou. Pak zednáři P2 pošlou Lea
Zagamiho, aby se se mnou setkal. Tvrdili, že řídili planetu 26 000 let podle
plánu, který jim daly mimozemské bytosti. Řekli, že spiknutí bylo vedeno
podle pohybů planet. Objevila se také ruská FSB, Severokorejci, Assassini,
Pentagon, MI6 a celá škála dalších lidí.

O těchto tajných společnostech a jejich aktivitách si povíme více příští týden.
Prozatím se podíváme na následky asijské hrozby. To bylo známé zbytku
světa jako Lehmanův šok. Ve skutečnosti se stalo, že USA byly odříznuty od
zahraničního obchodu.

Poté George Bush starší, nacistická frakce KM uspořádala brilantní
podvodnou kampaň. Slíbili, že z černého komunisty jménem Barack Obama
udělají prezidenta. Nabízeli také masivní úplatky irácké ropy klíčovým
členům asijské skupiny.

Výsledkem bylo, že Asiaté souhlasili s poskytnutím 700 tun zlata
vlastněného asijským královským jménem Yohanes Riyadi FRB. To bylo
poté více než 1000krát využito k vytvoření 23 bilionů dolarů na udržení
americké korporace v podnikání.

Asiaté mi přitom řekli, že se jim musím absolutně a úplně podřídit. Pokud
řekli, že bílá je černá a černá je bílá, musel jsem s tím souhlasit. Řekl jsem
jim, že nikdy nezískají mou slepou loajalitu. V důsledku toho mi odstranili



7/17

ochranu a odřízli mě. Poté jsem byl informován vrahem, kterého mi původně
poslal Takenaka, že na mě uzavřel smlouvu o vraždě jeho podporovatel
Henry Kissinger a jeho šéf David Rockefeller.

To byl důvod, proč jsem byl nucen jít do ústředí Yamaguchi gumi –
největšího mafiánského syndikátu na světě – s megafonem. Japonské
podsvětí mi nakonec nabídlo ochranu. Ve stejné době byla společnost
bílého draka založena členy ruské FSB, CIA, Pentagonu, MI6, svobodnými
zednáři P3 atd., aby bojovala proti spiknutí KM s cílem zabít 90 % lidstva.

Kromě instalace Obamy měla KM v práci ještě zlověstnější spiknutí. Jednalo
se o útok jadernou zbraní a tsunami proti japonské Fukušimě 11. března
2011, v Japonsku známý jako 311.

Zde je to, co jsem o tom napsal krátce poté, co se to stalo:

Mezi mé zdroje pro to, co se chystám napsat, patří japonská vojenská
rozvědka, bývalý premiér Naoto Kan (kterého osobně znám mnoho let),
členové posádky, která propašovala jaderné zbraně použité při útoku do
Japonska, členové obou Francouzská a britská větev rodiny Rothschildů,
vysocí agenti CIA a člen týmu, který skutečně navrtal jaderné zbraně do
mořského dna před útokem 311.

První věc, kterou potřebujete vědět, je, že útok byl plánován mnoho let
předtím, než k němu došlo. Japonský obchodní časopis Zaikai Tembo s
odkazem na zprávu CIA v únoru 2007 napsal, že USA se rozhodly, že
Japonsko získává příliš mnoho své energie z jaderné energie, a že pokud
bude tento trend pokračovat, Japonsko již nebude závislé na USA
kontrolovaném ropy, a tak by se již nemusely podřizovat USA. Závěr zprávy
byl takový, že nejlepším způsobem, jak zajistit, aby Japonsko zůstalo
kolonií, by bylo zničit tokijskou Electric Power Company, lidi, kteří
provozovali továrnu ve Fukušimě.

Senátor J. Rockefeller, jehož rodina ovládá (prostřednictvím nadací) General
Electric, výrobce závodu, byl hluboce zapojen do této operace. Společnosti
Westinghouse a General Electric prodaly své výrobní závody v jaderných



8/17

elektrárnách společnostem Toshiba a Hitachi jako předběžný postup ke
zničení japonské kapacity výroby jaderné energie. Jednalo se o zasvěcené
obchodování na nejvyšší úrovni a Hitachi a Toshiba by měly žalovat.

Pokračující pokus asijské tajné společnosti v posledních letech vyrvat
kontrolu nad globálními financemi rodinám západních oligarchů je širším
pozadím podzápletky Fukušima.

Například ministr financí za Demokratickou stranu Japonska Šoichi
Nakagawa byl na setkání G7 požádán, aby předal kabale 100 miliard dolarů.
Odpověděl, že peníze získá prodejem amerických státních dluhopisů v
hodnotě 100 miliard dolarů. Chtěl to říct na tiskové konferenci, která
následovala po setkání G7, takže byl zdrogován, aby mu v tom zabránil.
Později, když se vrátil do Japonska, byl zavražděn eskadry smrti CIA.

Návrat do Fukušimy, odmítnutí Japonské demokratické strany a úřadů
předat jakoukoli skutečnou tvrdou měnu rodinám západních oligarchů,
vyústil v rozhodnutí pokračovat v operaci ve Fukušimě jako způsob, jak
zastrašit Japonce, aby se znovu vzdali. poslušnost.

Jeden můj klíčový zdroj, který se různě vyznačoval jmény Richard Sorge,
Alexander Romanov atd., byl součástí multiagenturního západního kruhu
zapojeného do pašování drog do Japonska. Potvrdil jsem díky dlouhodobé
známosti jménem Steve McClure, údajný hudební novinář, že Richard Sorge
byl jeho dlouhodobým dodavatelem drog.

V každém případě mi Sorge řekl, že ho do Pattayi v Thajsku povolal člen
britské speciální letecké služby, Jihoafričan jménem Spencer, a řekl mu, aby
přinesl 70 kilogramů „thaistick“ marihuany, silně zašněrované. s myslí
ničícími chemikáliemi a přistup ke mně. Bylo mu řečeno, abych mu řekl,
abych mu představil jakuzu, jinak budu zabit. Yakuza mi řekla, že je to past
a držet se od ní dál, což jsem udělal. Sorge mi také řekl, že když byl v
Thajsku, byla mu ukázána jaderná střela o síle 700 kilotun, která byla
ukradena z potopené ruské ponorky Kursk. Tato střela byla propašována do
Japonska spolu s drogami.



9/17

Muž, který dohlížel na pašeráckou operaci, byl podle Sorgeho a Spencera
bývalý zástupce hongkongského policejního komisaře jménem Stephens.
Muž, který měl celkovou operační kontrolu nad touto operací proti Japonsku,
byl podle CIA a dalších zdrojů generál Richard Meyers.

Na základě následných rozhovorů s příslušníky vojenské rozvědky
Pentagonu a MI5 byla identifikována trasa, kterou raketa letěla do Japonska.
Podle MI5 to byla součást šarže čtyř jaderných střel ukradených z Kursku
nacistickými podzemními silami, které je odvezly na jejich ponorkovou
základnu na atlantickém ostrově Svatý Tomáš. Odtud byla podle vojenské
rozvědky Pentagonu převezena na jinou ponorkovou základnu na Nové
Guineji.

Odtud byl převezen do Filipínského jachtařského klubu, kde jej Stevensova
posádka poté odvezla jachtou na vzdálený ostrov na okinawském
souostroví. Odtud byla přepravena rybářskou lodí do přístavu Kjúšú. Z Kjúšú
byla raketa převezena dodávkou do nemovitosti, kterou vlastní bývalý
premiér Yasuhiro Nakasone v Hi No De Cho v západním Tokiu. Odtud byl
podle Sorgeho převezen do sídla organizace severokorejského občana
poblíž svatyně Jasukuni.

Sorge riskoval svůj život a přežil několik pokusů o vraždu, protože se pokusil
varovat japonské úřady před hrozícím jaderným teroristickým útokem. Řekl
jim, že raketa je v majetku Nakasoneho, a řekl to i mně. Japonské úřady
naše varování ignorovaly. Později jsme jim znovu řekli, že raketa byla
umístěna v severokorejském velitelství v Japonsku.

Za jeho úsilí byl Sorge zatčen policií v civilu, která ignorovala jeho varování
o hrozícím jaderném teroru a místo toho ho požádala, aby falešně svědčil,
že jsem drogový dealer.

V této době mě také začal kontaktovat jihoafrický/britský agent jménem
Michael Meiring, kterému bomba, o které řekl, že ji nastražil George Herbert
Walker Bush starší, ustřelila obě nohy. Přišel za mnou pod jménem Dr.



10/17

Michael Van de Meer a ukázal mi neprůstřelné atašé pouzdro, 7 pasů a
kulomet Uzi. Dr. Van de Meer mi řekl, že Tony Blair se chlubil, že budu
zatčen kvůli drogám.

V každém případě japonské úřady nereagovaly na naše varování a bomba
byla naložena na hlubokomořskou vrtnou loď Chikyu. Místní zprávy umisťují
vrtání Chikyu do mořského dna na pobřeží od Sendai v měsících před
tsunami a jaderným teroristickým útokem 11. března 2011 proti Japonsku.

Kromě toho se objevilo několik svědků, kteří dosvědčili, že premiér Naoto
Kan byl viděn v budově velitelství japonských svobodných zednářů poblíž
tokijské věže den před útokem 311. Ukazovali mu mapu Japonska, kde
chybí oblast Tohoku, kde ji tsunami zasáhla.

Bezpečnost v jaderné elektrárně Fukušima měla v té době na starosti
izraelská společnost Magna BSP. Vládní úředník prefektury Miyagi říká, že
zaměstnanci této společnosti naložili plutonium do továrny proti jeho vůli v
měsících před rokem 311.

Bezprostředně po tsunami a jaderném teroristickém útoku byl premiér Naoto
Kan požádán, aby nařídil evakuaci 40 milionů lidí z planiny Kanto, řekl Kan
během tiskové konference v Klubu zahraničních korespondentů Japonska.

Den po útoku mu také zatelefonoval izraelský premiér Benjamin Netanjahu a
požadoval, aby podepsal vlastnictví všech japonských vládních dluhopisů
amerických vládních dluhopisů oligarchům kabaly, což podle japonské
vojenské rozvědky učinil.

Po útocích se člen japonských sebeobranných sil, který se podílel na rozbití
jaderné bomby z Kursku na několik menších bomb a jejich navrtání do
mořského dna, objevil v křesťanském kostele Tachikawa vedeném pastorem
Paolo Izumi a požádal o ochrana. Řekl, že 14 jeho kolegů, kteří se podíleli
na vrtání, nechápali účel toho, co dělali, bylo zavražděno, aby je umlčel, a
že se bál o svůj život. Muž byl chráněn církví a nyní je v programu na
ochranu svědků.



11/17

Po útoku 311 odjel tento spisovatel na pozvání Dr. Van de Meera do Jižní
Koreje. Když byl v Koreji, bylo mu řečeno, že rodina Rothschildů
naplánovala útok, protože chtěli přinutit 40 milionů japonských uprchlíků,
aby se uchýlili do Severní a Jižní Koreje. Rodina Rothschildů měla v úmyslu
přesunout základnu svých asijských operací z Tokia do plánované nové
speciální ekonomické zóny v Koreji, řekl. Věděl předem o útoku 311 a
vypadal hluboce zahanbený, když přiznal, že mě před ním nevaroval.

Po útoku 311 byla spatřena neoznačená letadla shazující radioaktivní
průmyslový odpad obsahující cesium, podle japonského gangstera, jehož
gang dělal subdodavatele CIA a Mossadu v okolí Fukušimy.

Masivní propagandistickou kampaň strachu po útoku 311 lze vysledovat k
Mossadu, Pentagonu a CIA.

Kromě výše jmenovaných osob jsou mezi některými jednotlivci zapojenými
do této masové vraždy a propagandistické kampaně strachu Kenneth Curtis,
šéf CIA Japan, Michael Green, šéf Mossad Japan a Richard Armitage.

Mezi další osoby zapojené do této masové vraždy patří George Bush starší
a mladší, Michael Chertoff, James Baker, Paul Wolfowitz, senátor J.
Rockefeller, Michael Hayden, Guy de Rothschild, Evelyn de Rothschild,
Peter Hans Kolvenbach, bývalý papež Maledict, a další, které ještě nebyly
jmenovány.

Post script: Většina lidí zapojených do tohoto útoku se nyní setkala se svým
tvůrcem. Ti, kteří jsou stále naživu, zejména Netanjahu a Armitage, jsou
aktivně loveni.

V tomto účtu budeme pokračovat příští týden diskusí o tajné finanční válce
po neúspěchu 311. Válka v podstatě znovu začala v roce 2016 zvolením
Donalda Trumpa jako prezidenta USA na přísně tajném setkání v Antarktidě,
takže to vezmeme odtud .

Týdenní syrové zprávy a videa:

FRANCIE/ÍRÁN



12/17

Křesťané kritizují pařížské olympijské hry za parodii na Poslední večeři
během bizarního zahajovacího ceremoniálu, kterému se přezdívá „nejhorší
vůbec“ – utápěný technickými problémy a počasím, které zachránila pouze
Celine Dion

Křesťané včetně Elona Muska odsoudili zahajovací ceremoniál olympijských
her v Paříži za zjevnou parodii na Poslední večeři, protože technické
problémy a deštěm smáčení umělci znamenali, že to mohla zachránit pouze
kanadská zpěvačka Celine Dion.

Vzhledem k tomu, že kritici označili čtyřhodinovou show za „nejhorší vůbec“,
diváci hlásili špatný zvuk způsobený téměř přívalovým deštěm a dokonce
online vtipkovali, že organizátoři potřebují „zastavit lodě“.

Statisíce diváků sledovaly 6800 sportovců zahalených v plastových pončích,
jak se pokoušeli udržet si náladu, když cestovali po řece Seině v obrovské
flotile 85 lodí.

Vystoupení Lady Gaga a přibližně 3 000 tanečníků, akrobatů a herců bylo
přes zvuk deště těžko slyšet a diváci to označili za „nejhorší olympijský
zahajovací ceremoniál v paměti“.

Včerejší večer, kdy dnes ráno naplno začíná sport, se objevily žvásty se
jmény zemí, vztyčování olympijské vlajky a bizarní scény, které viděly
bezhlavý zpěv Marie Antoinetty.

Ale mezi různými uměleckými výjevy, pojmenovanými podle francouzských
hodnot, jako je svoboda, bratrství a rovnost, to byla poslední večeře ve stylu
„festivité“ – neboli party – scény, která vyvolala největší kontroverze.

https://www.dailymail.co.uk/news/article-13678321/christians-slam-paris-
olympics-opening-woke-super.html

USA:

CIA popírá konspirační teorii, že použila MKUltra na Trump Shooter

Thomas Matthew Crooks nebyl součástí nějakého spiknutí podobného
mandžuskému kandidátovi, podle špionážní agentury.

https://www.dailymail.co.uk/news/article-13678321/christians-slam-paris-olympics-opening-woke-supper.html
https://gizmodo.com/cia-denies-conspiracy-theory-that-it-used-mkultra-on-trump-shooter-2000479562


13/17

Byl pokus o atentát na bývalého prezidenta Donalda Trumpa začátkem
tohoto měsíce součástí tajného programu CIA zahrnujícího vrahy s vymytým
mozkem? To je tvrzení některých krajně pravicových účtů na X, ale americká
zpravodajská agentura podniká neobvyklý krok a přímo a důrazně tato
tvrzení popírá.

https://gizmodo.com/cia-denies-conspiracy-theory-that-it-used-mkultra-on-
trump-shooter-2000479562

JSOU NEJLEPŠÍ

Jill Biden v Paříži... SAMA (více než 8 hodin cesty) A ZÁROVEŇ v Bílém
domě s „Joe Bidenem“!

https://gizmodo.com/cia-denies-conspiracy-theory-that-it-used-mkultra-on-trump-shooter-2000479562


14/17

https://substackcdn.com/image/fetch/f_auto,q_auto:good,fl_progressive:steep/https%3A%2F%2Fsubstack-post-media.s3.amazonaws.com%2Fpublic%2Fimages%2Fe399f53e-3fef-49e1-9b07-060f20e1ebb2_860x1280.jpeg


15/17

Janet Yellen oznamuje, že USA vyčlenily 667 milionů dolarů do
Pandemického fondu, aby pomohly „zabránit další pandemii“.

Naši zemi řídí neschopní lidé

Donald Trump hovoří s Netanjahuem a jeho skupinou v Mar-a-Lago

Video je v odkazu níže:

https://x.com/margommartin/status/1816886322872947153

Netanjahu Schumera nasupeně uráží, když jde uličkou na projev ke
Kongresu. Tohle je k nezaplacení.

Next, I will immediately order the Treasury Department and other federal
agencies to cease and desist all steps toward the creation of a Central Bank
Digital Currency. There will never be a C.B.D.C. while I am president of the
United States. — President Donald J. Trump

TURKEY/ISRAEL

Erdogan says Turkey can enter Israel “just as we entered Karabakh and
Libya.”

The President and AK Party Chairman Recep Tayyip Erdogan attended the
party’s meeting in Rize Province. Erdogan stated, “We must be very strong
so that Israel cannot do these things to Palestine. Just as we entered
Karabakh and Libya, we will do the same to them. There is nothing to
prevent us from doing so. We just need to be strong enough to take these
steps.”

President Erdogan, who is in his hometown of Rize to attend some
programs, met with the AK Party organization. Erdogan made important
statements

during the meeting.

https://substackcdn.com/image/fetch/f_auto,q_auto:good,fl_progressive:steep/https%3A%2F%2Fsubstack-post-media.s3.amazonaws.com%2Fpublic%2Fimages%2Fe399f53e-3fef-49e1-9b07-060f20e1ebb2_860x1280.jpeg
https://x.com/margommartin/status/1816886322872947153


16/17

https://en.haberler.com/warning-from-erdogan-to-israel-just-as-we-entered-
1979882/

RUSSIA/CHINA

Pentagon’s New Arctic Strategy Aims to Counter China–Russia Partnership

The strategy aims to bolster American Arctic capabilities through increased
cooperation with allies in the face of aggression by China and Russia.

ARLINGTON, Va.—Pentagon leadership is unveiling its latest strategy for
the Arctic region as competition for geopolitical advantage heats up with
China and Russia.

The strategy takes aim at the increasing militarization of the region by
Beijing and Moscow amid an expanding race for natural resources.

“The Arctic is strategically vital to U.S. security,” Deputy Secretary of
Defense Kathleen Hicks told reporters during a July 22 briefing.

Ms. Hicks added that it’s imperative to national security that the United
States ensure the Arctic “remains a secure and stable region” in the face of
increasing aggression by the Chinese regime and Russia throughout the
world.

The strategy directs the U.S. military to adopt a “monitor and respond
approach” while “exercising [a] calibrated presence” in the region by
coordinating with Arctic allies on issues pertaining to strategy, training, and
equipment.

Ms. Hicks described the strategy as part of a “whole of government” effort to
round out U.S. deterrence and readiness in the Arctic through regular
training

Putin: ”If US deploys weapons in Germany, Russia will ensure mirror
actions are taken”

https://en.haberler.com/warning-from-erdogan-to-israel-just-as-we-entered-1979882/


17/17

https://www.theepochtimes.com/us/pentagons-new-arctic-strategy-aims-to-
counter-china-russia-partnership-5691719?
src_src=China&src_cmp=uschina-2024-07-
28&est=AAAAAAAAAAAAAAAAausndAYOxtPG6bwup2RRBLs0yEwDm3hy
T3JVh8n8e9oFCdohDg%3D%3D

Netherlands and the world:

Here is something to listen to, and then you will understand what’s coming.
The Great Replacement – Eva Vlaardingerbroek- Netherlands

 
 

https://www.theepochtimes.com/us/pentagons-new-arctic-strategy-aims-to-counter-china-russia-partnership-5691719?src_src=China&src_cmp=uschina-2024-07-28&est=AAAAAAAAAAAAAAAAausndAYOxtPG6bwup2RRBLs0yEwDm3hyT3JVh8n8e9oFCdohDg%3D%3D

